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W tym tygodniu, od wtorku, 17 grudnia, rozpoczniemy okres bezpośredniego przygotowania do
świąt Bożego Narodzenia. Od 16 grudnia Nowenna przed Bożym Narodzeniem pół godziny
przed 18.00 w czasie rekolekcji a od czwartku bezpośrednio po roratach o godz. 6.00.

Trzecią  niedzielę  Adwentu nazywamy niedzielą  Gaudete  –  „Radujcie  się!”.  Dlatego też  w
dzisiejszej liturgii zamiast fioletowych pojawiły się szaty różowe.

Dzisiaj  rozpoczynamy  też  kwartalne  dni  modlitw  o  chrześcijańskie  życie  rodzin.  Nie
lekceważmy współczesnych zagrożeń i zorganizowanych ataków na życie rodzinny. Jest ono
przecież pierwszym, podstawowym i naturalnym środowiskiem chrześcijańskiego wychowania i
przekazywania wiary. Trosce o trwałość i świętość naszych rodzin niech towarzyszy modlitwa,
także ta wspólnotowa domowego Kościoła.

W najbliższy wtorek przypadają 88 urodziny papieża Franciszka – w osobistych modlitwach
polecamy jego osobę i posługę Bożej Opatrzności, aby prowadził bezpiecznie Kościół przez
niespokojne współczesne czasy.

W środę  zapraszamy na  Nowennę  do  Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy  bezpośrednio  po
nowennie.

Przygotowując  się  do  świąt  Bożego Narodzenia,  pamiętajmy o  naszych chrześcijańskich  i
narodowych tradycjach. Niech nie zabraknie w naszych domach pobłogosławionego wcześniej
w kościele wigilijnego opłatka i płonącej świecy Caritas.

Przed świętami Bożego Narodzenia zazwyczaj myślimy też o świątecznych prezentach. Zwyczaj
ten ma swoje religijne uzasadnienie. Może wrażliwe w tym czasie dobro, jakie Jezus Chrystus
przynosi całej ludzkości. Nie zapominajmy przy tej okazji o tych, którzy cierpią niedostatek,
nędzę  i  opuszczenie.  Podzielmy  się  darem  serca  i  upominków.  Zechciejmy  tradycją  lat
poprzednich podzielić się żywnością z potrzebującymi w ramach „Świątecznej Paczki”, dzięki
której biedniejsi będą mogli cieszyć się darami Pan Jezus zapewnia: „Cokolwiek uczyniliście
jednemu z tych najmniejszych, Mnieście uczynili”.

Prasa katolicka i kalendarze.

Rekolekcje poprowadzi ks. Paweł Zdybel – wicedyrektor Caritas. W poniedziałek odwiedziny



chorych – prosimy zgłaszać adresy.


